

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: REPARATIA ACOPERISULUI BLOCULUI CENTRAL LA IMSP

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 22.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			27,200 25,200
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	35,0000	12,600
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	35,0000	12,600
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	100,0000	2,000
2	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla metalica ,profnastil (cu recuperarea materialelor	m2			33,300 30,800
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	35,0000	15,400
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	35,0000	15,400
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	100,0000	2,500
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - carcasul parapetului improvizat	m2			13,500 10,500
3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	35,0000	5,250
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,0000	5,250
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	200,0000	3,000
4	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu buloane si lenta speciala	kg			20,700 14,000
4.1	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	5,0000	5,100
4.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	35,0000	8,750
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,0000	5,250
4.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	200,0000	1,600
5	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platurire Prelungirea capriorilor cu Scind rasi lunga tiv cls D gr=50mm,L=2.00m	buc			146,665 27,300
5.1	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0170	6 700,0000	113,900
5.2	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0900	36,0000	3,240
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5500	35,0000	19,250
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,0000	8,050
5.5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,0000	0,225
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	200,0000	2,000
6	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero)=0.0081 se iau dupa proiect.	m2			75,640 16,450
6.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0081	6 700,0000	54,270
6.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	36,0000	4,320
6.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	35,0000	1,750
6.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	35,0000	11,200
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,0000	3,500
6.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,0000	0,600
7	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			273,073 42,000
7.1	2710403642000	Tabla zincata undulata sau cutata	m2	1,1500	140,0000	161,000
7.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	65,0000	39,000
7.3	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,0000	5,000
7.4	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,0000	5,000
7.5	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	22,0000	7,150
7.6	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,0000	2,500
7.7	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	0,000
7.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	35,0000	38,500
7.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,0000	3,500
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,0000	0,440

8	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din TIGLA METALICA EXISTENTA cu latimea medie de 0.6m	m2			526,000
						145,250
8.1	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,0065	3 500,0000	22,750
8.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	6 700,0000	268,000
8.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	15,0000	75,000
8.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	36,0000	14,400
8.5	7124010010700	Dulgher	h-om	3,8500	35,0000	134,750
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,0000	10,500
8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,0000	0,600
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv inclusiv unirea in burlane existente	m			162,001
						10,500
9.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	80,0000	84,000
9.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,0000	35,000
9.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,0000	5,000
9.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,0000	2,500
9.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
9.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,0000	7,000
9.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,0000	10,000
9.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
9.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,0000	10,500
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,0000	0,400

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.